Wartość pojazdu ustalono metodą porównawczą na podstawie dostępnych ofert sprzedaży bliźniaczych 
pojazdów. Z uwagi na charakter ustalenia wartości bazowej, nie zastosowano korekt za przebieg oraz pierwszą 
rejestrację..

Wartość rynkowa brutto  wyżej zidentyfikowanego pojazdu, określona na dzień 14 kwietnia 2025 roku wynosi:

28 000 zł 
(Słownie: dwadzieścia osiem tysięcy złotych)

W tym VAT (23.0%) 5 235.77 zł

Wartość określono na podstawie:
- notowań wartości rynkowych ustalonych przez wykonawcę opinii,
- korekt mających wpływ na wartość pojazdu